- 1 -

伊勢崎市公告第９４号

   条件付き一般競争入札の公告

地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６第１項の規定に基づき、条件付き一般

競争入札について、伊勢崎市契約規則（令和５年伊勢崎市規則第６２号）第５条第１項の規定により、

次のとおり公告します。

令和７年 ８月 １日

伊勢崎市長 臂   泰 雄

１ 条件付き一般競争入札に付する共通事項をはじめに掲げ、個々の条件については、案件番号の上

１０桁ごとに参照してください。

なお、本案件は、電子入札といたします。

２ 入札に参加できる者の資格条件

⑴ 令和６・７年度競争入札参加資格において対象物件と同業種の登録がある者で、対象物件ごとに

定める入札参加に必要な条件を満たしていること。

⑵ 伊勢崎市建設工事請負業者等指名停止措置要綱の規定による指名停止期間中でないこと。

⑶ 伊勢崎市内に本社機能を有する者であること。

⑷ 入札執行日までに対象物件の競争入札参加資格を満たさなくなった者は、入札に参加できません。

⑸ ぐんま電子入札共同システムから競争入札参加資格確認申請書を提出し、参加資格有を記した競

争入札参加資格確認通知書を受けていること。

３ 現場説明図書の入手について

   現場説明図書は、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公開システム）からダウンロードし

てください。入札日まで掲載されています。

https://portal.g-cals.e-gunma.lg.jp/portal/

４ 競争入札参加資格確認申請書の提出日時及び方法

 ⑴ 日時  令和７年 ８月 １日㈮ 午前９時から午後８時まで

       令和７年 ８月 ４日㈪ 午前９時から午後５時まで

⑵ 方法  ぐんま電子入札共同システムによる。

５ 設計図書に対する質問について

   設計図書に関する質問のある者は、質問書にて電子メール、ファクス又は持参による方法により

提出してください。なお、質問書については、伊勢崎市ホームページ＞産業・入札・開発＞入札・

契約＞入札＞入札案件の現場説明図書に対する質問回答に掲載されています。次の伊勢崎市ホーム

- 2 -

ページアドレスを参照してください。

https://www.city.isesaki.lg.jp/soshiki/zaiseibu/keiyaku/keiyaku/1989.html

提出期限 令和７年 ８月 ６日㈬  午後５時までに必着

回  答 令和７年 ８月 ７日㈭  午後５時までに、伊勢崎市ホームページに掲載、及

び契約検査課契約係で閲覧できます。

６ 入札手続等

⑴ 入札日時  令和７年 ８月１９日㈫ 午前９時から午後８時まで

        令和７年 ８月２０日㈬ 午前９時から午後５時まで

⑵ 開札日時  令和７年 ８月２１日㈭ 午前８時３０分から

 ※ 開札の立会いを希望する場合は、入札日の前日までに契約検査課契約係まで連絡（電話番号

０２７０－２７－２７１３）をしてください。

⑶ 入札の方法 ぐんま電子入札共同システムによる。

７ 落札者の決定

予定価格の制限の範囲内で最低制限価格以上の価格をもって申込みをした者のうち、最低の価格

の申込みをしたものを落札者とします。ただし、当該最低の価格の申込みをした者が２以上のとき

は、電子くじにより落札者を決定します。また、低入札価格調査制度（調査基準価格・失格基準価

格）を適用する物件については、調査を実施して落札者を決定する場合があります。

なお、落札者には、落札者決定後に電子メールにより通知します。

８ その他

⑴ 入札保証金 免除

⑵ 契約保証金 請負金額の１０分の１以上の保証

⑶ 前払金   適用

⑷ 伊勢崎市競争入札心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

⑸ 公告に関する問合せ先は、⑻に同じです。

⑹ 主任（監理）技術者及び現場代理人は、入札日前３箇月以上継続して雇用している者に限ります。

⑺ 詳細は、次のページを御覧ください。

・伊勢崎市ホームページ＞産業・入札・開発＞入札・契約＞入札＞入札契約制度

https://www.city.isesaki.lg.jp/soshiki/zaiseibu/keiyaku/keiyaku/2970.html

・ぐんま電子入札共同システム＞利用方法のご案内＞２．詳細版

https://portal.g-ebid.e-gunma.lg.jp/

⑻ 問合せ先  〒３７２－８５０１ 群馬県伊勢崎市今泉町二丁目４１０番地

伊勢崎市財政部契約検査課契約係 電話  ０２７０－２７－２７１３

                ＦＡＸ ０２７０－２２－５２１４

- 3 -

案件番号上１０桁 ５０７１１００１２８

物 件 名 八斗島工業団地治水対策工事（排水路）

業  種 土木一式Ａ

履行場所 伊勢崎市 長沼町 地内

履行期間 令和７年８月２８日～令和８年３月１３日

個々の

入札参加条件

＊ 応急対策活動協定締結業者

（なお、令和６・７年度競争入札参加資格審査申請時に、協定書の写しを提出し

なかった者は、当該資料を競争入札参加資格確認申請書に「添付資料」として添

付して提出してください。）

＊ 土木一式工事における建設業法第７条第２号イ、ロ又はハのいずれかに該当

する技術者を専任で配置できること。

概  要

プレキャストボックスカルバート工

 900×900 L=197.3m

集水桝工 3 箇所

排水構造物工

側溝工 300×500 L=20.0m

 集水桝工 6箇所 外

前 払 金 有

部 分 払 有

建設リサイクル法 対象

予定価格（税抜）

（入札書比較価格）

７２，３８０，０００円

最低制限価格等 低入札価格調査制度（調査基準価格・失格基準価格）適用あり

発 注 課 建設部治水課

そ  の  他

＊ 伊勢崎市競争入札心得を遵守すること。

＊ 「配置予定技術者名簿」及び「工事費内訳書」を提出してください。提出の

ない場合は、無効とします。なお、提出方法の詳細は、「ぐんま電子入札共同シ

ステム」（入札情報公開システム）に掲載されている「工事費内訳書・配置予定

技術者名簿の提出について」を参照してください。

＊ 低入札価格調査制度については、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報

公開システム）に掲載されている「低入札価格調査制度について」を参照して

ください。

＊ 案件番号上１０桁５０７１１００１２８～５０７１１００１３０の案件に

ついては、高位の予定価格順に取り抜け案件とし、同一の者による複数の受注

はできないものとします。

- 4 -

案件番号上１０桁 ５０７１１００１２９

物 件 名 汚水管築造(境第 3分区)7-3 号工事

業  種 土木一式Ａ

履行場所 伊勢崎市 境美原 地内

履行期間 令和７年８月２８日～令和８年２月２７日

個々の

入札参加条件

＊ 応急対策活動協定締結業者

（なお、令和６・７年度競争入札参加資格審査申請時に、協定書の写しを提出し

なかった者は、当該資料を競争入札参加資格確認申請書に「添付資料」として添

付して提出してください。）

＊ 土木一式工事における建設業法第７条第２号イ、ロ又はハのいずれかに該当

する技術者を専任で配置できること。

概  要

PRPφ200 ㎜管布設工 L=406.5m(397.2m)

1 号人孔設置工 9箇所、取付管工 VUφ150 ㎜ 25 箇所、附帯工 一式

前 払 金 有

部 分 払 有

建設リサイクル法 対象

予定価格（税抜）

（入札書比較価格）

５５，３００，０００円

最低制限価格等 低入札価格調査制度（調査基準価格・失格基準価格）適用あり

発 注 課 上下水道局下水道整備課

そ  の  他

＊ 伊勢崎市競争入札心得を遵守すること。

＊ 「配置予定技術者名簿」及び「工事費内訳書」を提出してください。提出の

ない場合は、無効とします。なお、提出方法の詳細は、「ぐんま電子入札共同シ

ステム」（入札情報公開システム）に掲載されている「工事費内訳書・配置予定

技術者名簿の提出について」を参照してください。

＊ 低入札価格調査制度については、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報

公開システム）に掲載されている「低入札価格調査制度について」を参照して

ください。

＊ 案件番号上１０桁５０７１１００１２８～５０７１１００１３０の案件に

ついては、高位の予定価格順に取り抜け案件とし、同一の者による複数の受注

はできないものとします。

＊ 本件と近接工区の次の物件が同一の者になった場合は、合算経費で契約後に

変更契約します。

・ 汚水管築造（境第 3分区）7-1 号工事（既発注物件）

・ 汚水管築造（境第 3分区）7-2 号工事（既発注物件）

- 5 -

案件番号上１０桁 ５０７１１００１３０

物 件 名 境中島排水路整備工事

業  種 土木一式Ａ

履行場所 伊勢崎市 境中島 地内

履行期間 令和７年８月２８日～令和８年３月１３日

個々の

入札参加条件

＊ 応急対策活動協定締結業者

（なお、令和６・７年度競争入札参加資格審査申請時に、協定書の写しを提出し

なかった者は、当該資料を競争入札参加資格確認申請書に「添付資料」として添

付して提出してください。）

＊ 土木一式工事における建設業法第７条第２号イ、ロ又はハのいずれかに該当

する技術者を専任で配置できること。

概  要

施工延長 L=309.0m

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄｶﾙﾊﾞｰﾄ工

 500×500 L=200.6m

 300×500 L=  97.6m 外

前 払 金 有

部 分 払 有

建設リサイクル法 対象

予定価格（税抜）

（入札書比較価格）

４８，５７０，０００円

最低制限価格等 低入札価格調査制度（調査基準価格・失格基準価格）適用あり

発 注 課 建設部治水課

そ  の  他

＊ 伊勢崎市競争入札心得を遵守すること。

＊ 「配置予定技術者名簿」及び「工事費内訳書」を提出してください。提出の

ない場合は、無効とします。なお、提出方法の詳細は、「ぐんま電子入札共同シ

ステム」（入札情報公開システム）に掲載されている「工事費内訳書・配置予定

技術者名簿の提出について」を参照してください。

＊ 低入札価格調査制度については、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報

公開システム）に掲載されている「低入札価格調査制度について」を参照して

ください。

＊ 案件番号上１０桁５０７１１００１２８～５０７１１００１３０の案件に

ついては、高位の予定価格順に取り抜け案件とし、同一の者による複数の受注

はできないものとします。

- 6 -

案件番号上１０桁 ５０７１１００１３１

物 件 名 一般国道 50 号 前橋笠懸道路築造に伴う汚水管移設工事 7－1

業  種 土木一式Ｂ

履行場所 伊勢崎市 野町 地内

履行期間 令和７年８月２８日～令和７年１２月１２日

個々の

入札参加条件

＊ 応急対策活動協定締結業者

（なお、令和６・７年度競争入札参加資格審査申請時に、協定書の写しを提出し

なかった者は、当該資料を競争入札参加資格確認申請書に「添付資料」として添

付して提出してください。）

概  要

PRPφ200 ㎜管布設工 L=37.5m（35.4m）

1 号人孔設置工 2箇所、小型人孔設置工 1箇所

既設管撤去工 L=99.0m、1 号人孔撤去工 4箇所

附帯工 一式

前 払 金 有

部 分 払 有

建設リサイクル法 対象

予定価格（税抜）

（入札書比較価格）

１１，５８０，０００円

最低制限価格等 最低制限価格適用あり

発 注 課 上下水道局下水道整備課

そ  の  他

＊ 伊勢崎市競争入札心得を遵守すること。

＊ 競争入札参加資格確認申請書に「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公

開システム）からダウンロードした「添付資料」を添付して提出してください。

＊ 「工事費内訳書」を提出してください。提出のない場合は、無効とします。

なお、提出方法の詳細は、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公開シス

テム）に掲載されている「工事費内訳書の提出について」を参照してください。

＊ 案件番号上１０桁５０７１１００１３１～５０７１１００１３２の案件に

ついては、高位の予定価格順に取り抜け案件とし、同一の者による複数の受注

はできないものとします。

- 7 -

案件番号上１０桁 ５０７１１００１３２

物 件 名 市道(伊)1-233 号線道路改良工事

業  種 土木一式Ｂ

履行場所 伊勢崎市 波志江町 地内

履行期間 令和７年８月２８日～令和８年３月１３日

個々の

入札参加条件

＊ 応急対策活動協定締結業者

（なお、令和６・７年度競争入札参加資格審査申請時に、協定書の写しを提出し

なかった者は、当該資料を競争入札参加資格確認申請書に「添付資料」として添

付して提出してください。）

概  要

施工延長 L=117.4m

 落蓋式側溝 L=113.7m、横断側溝 L=2.5m、集水桝 N=3 箇所

アスファルト舗装 A=468.3 ㎡ 外

前 払 金 有

部 分 払 有

建設リサイクル法 対象

予定価格（税抜）

（入札書比較価格）

１０，７４０，０００円

最低制限価格等 最低制限価格適用あり

発 注 課 建設部道路整備課

そ  の  他

＊ 伊勢崎市競争入札心得を遵守すること。

＊ 競争入札参加資格確認申請書に「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公

開システム）からダウンロードした「添付資料」を添付して提出してください。

＊ 「工事費内訳書」を提出してください。提出のない場合は、無効とします。

なお、提出方法の詳細は、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公開シス

テム）に掲載されている「工事費内訳書の提出について」を参照してください。

＊ 案件番号上１０桁５０７１１００１３１～５０７１１００１３２の案件に

ついては、高位の予定価格順に取り抜け案件とし、同一の者による複数の受注

はできないものとします。

- 8 -

案件番号上１０桁 ５０７１１００１３５

物 件 名 市営太田住宅改修工事

業  種 建築一式ＢまたはＣ

履行場所 市営太田住宅

履行期間 令和７年８月２８日～令和７年１２月２６日

概  要

市営太田住宅 54-1-A 棟の住戸内における、入居者の居住性向上を図るための工

事である。

 対象住戸 ２住戸

  建築工事 一式

  電気設備工事 一式

  機械設備工事 一式

前 払 金 有

部 分 払 無

建設リサイクル法 対象外

予定価格（税抜）

（入札書比較価格）

９，０９０，０００円

最低制限価格等 最低制限価格適用あり

発 注 課 建設部住宅課

そ  の  他

＊ 伊勢崎市競争入札心得を遵守すること。

＊ 競争入札参加資格確認申請書に「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公

開システム）からダウンロードした「添付資料」を添付して提出してください。

＊ 「工事費内訳書」を提出してください。提出のない場合は、無効とします。

なお、提出方法の詳細は、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公開シス

テム）に掲載されている「工事費内訳書の提出について」を参照してください。

- 9 -

案件番号上１０桁 ５０７１１００１３６

物 件 名 交通安全対策工事№5

業  種 とび・土工・コンクリートＡ

履行場所 伊勢崎市 三室町 地内

履行期間 令和７年８月２８日～令和８年１月３０日

概  要

溶融式区画線(実線 白 幅 15cm)L=3657.0m

溶融式区画線(破線 白 幅 15cm)L=414.5m

溶融式区画線(破線 白 幅 30cm 換算)L=32.0m

溶融式区画線(ゼブラ 白 幅 45cm)L=5.2m

溶融式区画線(矢印･記号･文字 白 幅 15cm 換算)L=58.3m

前 払 金 有

部 分 払 無

建設リサイクル法 対象

予定価格（税抜）

（入札書比較価格）

５，０６０，０００円

最低制限価格等 最低制限価格適用あり

発 注 課 建設部道路管理課

そ  の  他

＊ 伊勢崎市競争入札心得を遵守すること。

＊ 競争入札参加資格確認申請書に「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公

開システム）からダウンロードした「添付資料」を添付して提出してください。

＊ 「工事費内訳書」を提出してください。提出のない場合は、無効とします。

なお、提出方法の詳細は、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公開シス

テム）に掲載されている「工事費内訳書の提出について」を参照してください。

- 10 -

案件番号上１０桁 ５０７１１００１３７

物 件 名 伊勢崎市民体育館照明設備改修工事

業  種 電気Ａ

履行場所 伊勢崎市民体育館

履行期間 令和７年８月２８日～令和８年２月１３日

個々の

入札参加条件

＊ 電気工事における建設業法第７条第２号イ、ロ又はハのいずれかに該当する

技術者を専任で配置できること。

概  要

伊勢崎市民体育館の照明設備を LED 化するもの。

 電気設備工事 一式

建築工事（仮設工事） 一式

前 払 金 有

部 分 払 有

建設リサイクル法 対象外

予定価格（税抜）

（入札書比較価格）

７５，８５０，０００円

最低制限価格等 低入札価格調査制度（調査基準価格・失格基準価格）適用あり

発 注 課 健康推進部スポーツ振興課

そ  の  他

＊ 伊勢崎市競争入札心得を遵守すること。

＊ 「配置予定技術者名簿」及び「工事費内訳書」を提出してください。提出の

ない場合は、無効とします。なお、提出方法の詳細は、「ぐんま電子入札共同シ

ステム」（入札情報公開システム）に掲載されている「工事費内訳書・配置予定

技術者名簿の提出について」を参照してください。

＊ 低入札価格調査制度については、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報

公開システム）に掲載されている「低入札価格調査制度について」を参照して

ください。

＊ 案件番号上１０桁５０７１１００１３７～５０７１１００１３８の案件に

ついては、高位の予定価格順に取り抜け案件とし、同一の者による複数の受注

はできないものとします。

＊ 本件と近接工区の次の物件が同一の者になった場合は、合算経費で契約後に

変更契約します。

・ 伊勢崎市庭球場照明改修工事（既発注物件）

- 11 -

案件番号上１０桁 ５０７１１００１３８

物 件 名 道路照明灯改修工事（7-2）

業  種 電気Ａ

履行場所 伊勢崎市 波志江町 外地内

履行期間 令和７年８月２８日～令和８年３月１３日

概  要 道路照明灯改修 ８８基

前 払 金 有

部 分 払 有

建設リサイクル法 対象外

予定価格（税抜）

（入札書比較価格）

２９，９３０，０００円

最低制限価格等 低入札価格調査制度（調査基準価格・失格基準価格）適用あり

発 注 課 建設部道路管理課

そ  の  他

＊ 伊勢崎市競争入札心得を遵守すること。

＊ 競争入札参加資格確認申請書に「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公

開システム）からダウンロードした「添付資料」を添付して提出してください。

＊ 「工事費内訳書」を提出してください。提出のない場合は、無効とします。

なお、提出方法の詳細は、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公開シス

テム）に掲載されている「工事費内訳書の提出について」を参照してください。

＊ 低入札価格調査制度については、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報

公開システム）に掲載されている「低入札価格調査制度について」を参照して

ください。

＊ 案件番号上１０桁５０７１１００１３７～５０７１１００１３８の案件に

ついては、高位の予定価格順に取り抜け案件とし、同一の者による複数の受注

はできないものとします。

- 12 -

案件番号上１０桁 ５０７１１００１３９

物 件 名 (配)下触町地内舗装本復旧工事

業  種 舗装Ａ

履行場所 伊勢崎市 下触町 地内

履行期間 令和７年８月２８日～令和８年１月７日

概  要

施工延長 L=365.7m

 舗装版破砕(t=5cm)A=236.7 ㎡

路面切削(t=5cm)A=1,105.3 ㎡

表層(t=5cm ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ)A=236.7 ㎡、表層(t=5cm ﾀｯｸｺｰﾄ)A=1,105.3 ㎡

区画線工 一式

前 払 金 有

部 分 払 有

建設リサイクル法 対象

予定価格（税抜）

（入札書比較価格）

１０，４６０，０００円

最低制限価格等 最低制限価格適用あり

発 注 課 上下水道局上水道整備課

そ  の  他

＊ 伊勢崎市競争入札心得を遵守すること。

＊ 競争入札参加資格確認申請書に「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公

開システム）からダウンロードした「添付資料」を添付して提出してください。

＊ 「工事費内訳書」を提出してください。提出のない場合は、無効とします。

なお、提出方法の詳細は、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公開シス

テム）に掲載されている「工事費内訳書の提出について」を参照してください。

- 13 -

案件番号上１０桁 ５０７１１００１４０

物 件 名 あずま支所庁舎防水改修工事

業  種 防水

履行場所 あずま支所

履行期間 令和７年８月２８日～令和８年１月１６日

概  要

本工事はあずま支所庁舎屋上の防水改修を行うものです。

 ・ 防水工事 一式

 ・ 環境配慮改修 一式

 ・ 発生材処理 一式

前 払 金 有

部 分 払 有

建設リサイクル法 対象外

予定価格（税抜）

（入札書比較価格）

２９，３５０，０００円

最低制限価格等 低入札価格調査制度（調査基準価格・失格基準価格）適用あり

発 注 課 市民部あずま支所庶務課

そ  の  他

＊ 伊勢崎市競争入札心得を遵守すること。

＊ 競争入札参加資格確認申請書に「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公

開システム）からダウンロードした「添付資料」を添付して提出してください。

＊ 「工事費内訳書」を提出してください。提出のない場合は、無効とします。

なお、提出方法の詳細は、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公開シス

テム）に掲載されている「工事費内訳書の提出について」を参照してください。

＊ 低入札価格調査制度については、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報

公開システム）に掲載されている「低入札価格調査制度について」を参照して

ください。

- 14 -

案件番号上１０桁 ５０７１１００１４１

物 件 名 (老)上蓮町外地内配水管布設替工事(2工区)

業  種 水道施設Ａ

履行場所 伊勢崎市 上蓮町 外地内

履行期間 令和７年８月２８日～令和８年１月２３日

概  要

HPPEφ150mm L=508.1m、HPPEφ100mm L=0.5m、HPPEφ75mm L=15.5m

仕切弁 φ150mm 3 基、φ75mm 2 基

消火栓 1基

給水管切替 10 箇所

前 払 金 有

部 分 払 有

建設リサイクル法 対象

予定価格（税抜）

（入札書比較価格）

３２，６００，０００円

最低制限価格等 低入札価格調査制度（調査基準価格・失格基準価格）適用あり

発 注 課 上下水道局上水道整備課

そ  の  他

＊ 伊勢崎市競争入札心得を遵守すること。

＊ 競争入札参加資格確認申請書に「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公

開システム）からダウンロードした「添付資料」を添付して提出してください。

＊ 「工事費内訳書」を提出してください。提出のない場合は、無効とします。

なお、提出方法の詳細は、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公開シス

テム）に掲載されている「工事費内訳書の提出について」を参照してください。

＊ 低入札価格調査制度については、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報

公開システム）に掲載されている「低入札価格調査制度について」を参照して

ください。

＊ 本件と近接工区の次の物件が同一の者になった場合は、合算経費で契約後に

変更契約します。

・ (老)上蓮町外地内配水管布設替工事 1 工区(ゼロ市債)（既発注物件）

・ (配)馬見塚町地内配水管布設工事（既発注物件）

- 15 -

案件番号上１０桁 ５０７１１００１４２

物 件 名 (配)駅周辺第一地区配水管布設工事(7-3)

業  種 水道施設Ａ

履行場所 伊勢崎市 曲輪町 地内

履行期間 令和７年８月２８日～令和７年１２月１７日

個々の

入札参加条件

＊ 緊急修繕工事当番対応業者であること。

概  要

HPPEφ150mm L=117.3m、HPPEφ75mm L=9.7m

仕切弁φ150mm 6 基、仕切弁φ75mm 1 基

消火栓 1基

給水管切替 2箇所

前 払 金 有

部 分 払 有

建設リサイクル法 対象

予定価格（税抜）

（入札書比較価格）

１８，８１０，０００円

最低制限価格等 最低制限価格適用あり

発 注 課 上下水道局上水道整備課

そ  の  他

＊ 伊勢崎市競争入札心得を遵守すること。

＊ 競争入札参加資格確認申請書に「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公

開システム）からダウンロードした「添付資料」を添付して提出してください。

＊ 「工事費内訳書」を提出してください。提出のない場合は、無効とします。

なお、提出方法の詳細は、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公開シス

テム）に掲載されている「工事費内訳書の提出について」を参照してください。